
REPUBLTKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

A-Rr.R& Tel. a860%W, Fa. 04 228-516, W&.ww~~h~gw;a l  

D E K L A R A T E  
E PNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qZ mbart detyrimin pEr deklarim E hinteresave private te tij , bashkeshortitres dhe te fhijgve 
madhore, ne ba& te Ligjit nr.90149, dat8 10.04.2003 "PGr deklarimixl dhe kontmllin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe tE disa nEpun&sve publike ", Ligjit nr.9367, daG 
07.04.2005 "Pi& paranddimin e konfliktit t5 interesave nE ushtrimin e fuksianeve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin 11x9475, datG 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, daE I 1.5,2006, 

Emri Atcsia Mbiemri 

Fun ksiuni 

Institucioni dhc adresa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERE=SAVE 

I ' YETPAW I ~Y,~AITE\ 

Data e erntrimit rs Data e dorezimit tE 
funksionin q C  kr! deklaratiis 

Nii bazg te pik& 5 tE nenit 14, te ligjit nr,9367, datE 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit tE  interesave ne u s h m  e funksioneve pu bli ke", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tZ Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithsbem i ILDKP-se, qe te verifikojng 
ne t E  gjithol subjektet private e publike, brenda dhe jashe vendit, interesat private dhe 

Emijiive, 

Deklaroj se tii dhgnat e paqvruara prej meje nd kM 
junB tZ virrfeta dhe mk kam deklaruar as& q: nuk 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAIITE I DEKLARIMIT D& KONTROUIT TE PASURIW 
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REPUBLIKA ,F SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKL,*~;R~MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
N@ VEFRIMTARI 
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LNSPEKTORATl I LARfi I DEKLARIMXT~HE KONTROLLIT TB PASURIVE 

w 

DETYRIMET FINANCLARE 
NDAJ PERSONAV E J U R I D ~  DHE F I Z ~  

t. 

* Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht5 vendit, tE mbetura ende pa u shlyer @r periudhen nga deklarjmi i 
meparshim deri nC 3 1 Dhjetor t= vitit t2 deklarimit, si dhe detyrirnet e lindum gjaG vitit tef'deklarimit 
Detyrime k e t ~  te zyrtarit, bashk&hortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
TE dhenat per e m  personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare tG pasqyrohen ni5 fleten nr.6, p k  

Pershkruani hoHGsisht qZltimin c dctyrimit Iinanciar, Shuma u shlycr nga Gjendj* c detyrimit re 
shumi;n totalc nc lekc apu nZ valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer dcri 
dhe tc mbarimit t E  detyriniit (muajiiviti), nr. u deri ne 31 dhjetor te vitit nc 31 dhjetor te vitit ti! 

I 
kontratEs dhe intercsin-bazc. te deklarin~it dcklarimit 
Per kreditC bankare shumcn totale (kqusor + (me shifra dhe me (me shifra dhu shkrim) 
intcrcs), ko11Fzgj:jatjrrn (muajilviti) dhc kcsti muj shkrim) 



INSPEKTORATl I L A R ~  1 DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve te familjes qe mbartin detyrimin pEr deklarim nE ba& te nenit 22 t E  Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Iigjit ar.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qe 

disponojnii v e p a s  nga $do anEtpzr i familjes, 

bashk&short/ee 
femijz nii moshe madbore 

e subjektit Pt-CS, k ~ \ h \ e P ,  ~ ~ ~ ~ \ T Q I  cl~b?i%k. 
EmEr, atesi, mbie mer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NZ bm& tE pikEs 5 te nenit 14, tE Iigjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "PEr parandslimin e koniliktit 
tE intensave ni5 ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii te Debrimit dhe IControIlit ti! Pasurlve dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjgs - Inspektori li Pergjithshgm i ILDKP-s& qe te verifikojng 
ne it @ha subjektet private e publfke, brenda dhe jashtz vendit, fnteresat private dhe 
detyrimet fininciare, qi2 ekzistojnE ne emrim tim dhe per llogarinii time. 

Deklaroj se 12 dh2nat e pmqyruara prej meje n i  kztd 
dukrtment janl t2 Grteta dhe nu& kam deklnruar as@ 
qZ nnuk Zshti; e vertetg 
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mPUBLIKA E SRQIPERISE 1 
INWEKTORAT I LARTE 1 DEKLARMIT "HE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E LUAJTSHME 

N k e  ky format kht8 i pamjaftueshem, vazhdoni tE ploEsoni ne fotokopje t8 tij 


